

Zitting 1974-1975

12 929

Verlenging en wijziging Machtigingswet inschrijving studenten

Nr. 10

Nota van verbeteringen

In de memorie van antwoord (stuk nr. 7) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

op blz. 4, laatste alinea, eerste regel, moet in plaats van 'toelichting' gelezen worden: 'toelating'.

op blz. 19, moet in de tweede tabel, onder vrouwen, het totaal zijn 68 in plaats van 78.

op blz. 23, moet onder het gemiddeld eindexamencijfer v.h.m.o. gelezen worden:

7¹/₂ en hoger

7 tot 7¹/₂

6¹/₂ tot 7

lager dan 6¹/₂.

op blz. 24, dertiende regel van onderen, moet in plaats van 'deze' gelezen worden 'dele'.

op blz. 43, tabel 4, moet in de eerste kolom bij Diergeneeskunde, Geschiedenis en Engels de tweede regel gelezen worden '7 of hoger, doch' in plaats van '7¹/₂ of hoger, doch'.

op blz. 44, laatste tabel, onder I, moet '116' gelezen worden als '116 g)' en '98 g)' gelezen worden als '98'

op blz. 46, achtste regel van boven moet na 'totaal' ingevoegd worden 'aantal'.